
crujiente activa
Navidad Mini hojaldres de salchicha y  

verduras
Mini hojaldres rellenos de grelos y  
salchichas. Sorprende por su hojaldre,  
textura crujiente y sabor auténtico. 

17252	 (€ 21,90 / kg) 500 g  € 10,95
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Marta, clienta 
bofrost* desde 
hace 15 años: 
Cada año me gusta 
sorprender a mi 
familia sin pasarme 
horas en la cocina. 
Aquí van mis trucos 
infalibles:

1.	 Planifico con 
tiempo: pienso 
en el menú que me 
gustaría y miro qué 
productos bofrost* 
pueden encajar. 
¡Siempre hay algo 
que me salva!

2.	 Entrantes 
vistosos y 
fáciles: que se 
preparen rápido y 
gusten a todos.

3.	 Plato principal 
sorprendente: 
¡y que se prepare 
en horno! Carne 
o pescado 
acompañadas con 
una guarnición y 
listo.

4.	 Postre con 
chispa: los 
helados o postres 
navideños bofrost* 
quedan de 
restaurante.

5.	 Un toque 
personal: 
decoro con hierbas 
frescas, frutos rojos 
o sal en escamas. 
¡Parece gourmet y 
no cuesta nada!

modo
ON

Tips

Gnocchi 
rellenos de 
Mascarpone  
y trufa
Gnocchi a 
base de puré 
de patatas, 
preparados 
según la 
receta italiana, 
acompañados 
de sabrosas 
lascas de trufa 
y una deliciosa 
crema de 
Mascarpone. 
Porcionable.

(€ 14,00 / kg)
600 g

15343 € 8,40

Tartaletas con foie gras  
(sobre compota de manzana)
Pequeñas tartaletas de hojaldre de mantequilla, 
rellenas con compota de manzana especiada y 
una rodaja de foie gras francés. Contiene alcohol.

(€ 80,94 / kg - € 1,62 / ud.)

16126	  8 uds. = 160 g  € 12,95

Salmón en hojaldre
Selecta y noble receta con filete de salmón 
noruego, envuelto en un crujiente hojaldre  
y con una suave salsa de eneldo.

20150	 (€ 34,77 / kg) 545 g  € 18,95

Lomos de Trucha de Noruega
Selectos lomos con piel, de exquisito  
sabor y suave textura asalmonada.  
Acuicultura: Noruega.

(€ 47,80 / kg) 

18000	 2 uds. = 250 g  € 11,95

Mini crocanti de helado de avellana
Helado cremoso con sabor a avellana, con un 
corazón crujiente de merengue y una cobertura 
crocante. 

(€ 21,06 / l - € 2,74 ud.)

10925	 4 uds. = 520 ml  € 10,95

Pastel de pescado de roca
Tu mejor aliado para comenzar, delicioso y fácil  
de untar. Con un contenido alto de gallineta.

18047	 (€ 29,90 / kg) 500 g  € 14,95

18h

8'

45'

20'

Entrante Entrante

Acompañante

Principal

Principal

Postre

5' 6'



Pintada rellena
Deliciosa pintada parcialmente deshuesada,  
rellena de pavo, pollo y cerdo.  

5307	 (€ 38,22 / kg) 1150 g  € 43,95

Barra Helada
Barra de vainilla blanca con láminas de 
cacao, una solución clásica para momentos 
imprevistos. Disfruta de lo tradicional.

8048	 1000 ml  € 6,95

Cesta de 
alcachofas 
rellenas
Cestas de 
alcachofa 
rellenas de 
queso y trocitos 
de alcachofas. 
¡Sabrosas y 
originales!

(€ 24,88 / kg  
- € 2,49 / ud)

4 uds. = 400 g

15775 € 9,95

Campo del Benaco 
Merlot Rosato IGT 
2023
De la región italiana 
del Véneto. Fresco 
con aroma a cerezas 
y fresas. Semiseco 
con una acidez 
suave. Para platos de 
pescado y carne.

(€ 10,60 / l)

0976	 750 ml € 7,95

Milhojitas de salmón y queso
¡Exquisitas Milhojitas de salmón y queso! Un selecto 
capricho que te cautivará por su sabor y presentación.

(€ 83,95 / kg - € 0,66 / ud.)

8286	  24 uds. = 190 g  € 15,95

Gambón crujiente
La variante crujiente de saborear un gambón 
al estilo panko. Una delicia para compartir, no 
solamente en ocasiones especiales.

8596	 (€ 51,33 / kg) 300 g  € 15,40

Abadejo con 
brócoli
Selectas 
y jugosas 
porciones de 
abadejo con 
guarnición 
muy sabrosas a 
base de brócoli 
a la crema 
fresca. Una 
forma práctica 
y sabrosa de 
preparar un 
pescado.

(€ 3,99 / ud.)
5 uds. = 1 kg

0485 € 19,95

www.msc.org/es
MSC

PESCA
SOSTENIBLE
CERTIFICADA

MSC-C-50367
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Crianza 
prolongada

Edición 
limitada de 
etiqueta 
negra

Tarta de merengue con canela y galleta
¡Deléitate con nuestra tarta de merengue y semifrío de 
canela, con galleta caramelizada crujiente! 

17829	 (€ 38,48 / kg) 330 g  € 12,70 
(antes € 14,95)

Milhojas de  
limón XL
Tarta helada 
de limón 
con láminas 
crujientes y 
cobertura. 
Formato extra 
grande.

(€ 5,97 / l)
1500 ml

8921	 € 8,95

Cava Reserva, Codorníu Selección 
Familia Raventós
Descubre la elegancia de Raventós 
Reserva Orgánica: un cava cremoso y 
refrescante con aromas de piña, cítricos y 
frutos secos. Elaborado con Chardonnay, 
Xarel·lo y Macabeu de viñedos orgánicos. 
Ideal para aperitivos y platos gourmet.

18057	 (€ 21,27 / l) 750 ml € 15,95

Cava 
de alta 
gama y 
ecológico

Selección 
privada 

Hazte con  
tu caja de  
6 botellas  
y paga 5.

Tarta de 
Manzana
Exquisita tarta 
con casi 500 g de 
manzana fresca, 
acompañada de 
pasas, sobre una 
masa quebrada. 
Precortada. Ø 22 
cm.

(€ 1,87 / ud.)
8 porciones = 1 kg

0862	 € 14,95

Vainilla Bourbon
Cremosísimo y con 
auténtica Vainilla Bourbon 
originaria de Madagascar.

(€ 5,97 / l - € 0,30 / bola)
aprox. 30 bolas = 1500 ml

11070	 € 8,95

Ideal 
para 
regalar

6h 18' 20'

-15% 
Descuento



MODO NAVIDAD,  
a disfrutar

  

Croquetas de estofado con cocido
Cremosas croquetas a base de cocido de carne de  
estofado de cerdo y pollo y jamón curado en su caldo.

8391	 (€ 13,90 / kg) 13 - 15 uds. = 500 g € 6,95

Croquetas de carrillera Ibérica 
Cremosas croquetas con auténtica carrillera de cerdo  
ibérico. Un plan perfecto con el que sorprender en casa.

18003	 (€ 24,88 / kg) 13 - 14 uds. = 400 g  € 9,95

Crema de 
jamón ibérico

(€ 33,06 / kg)

8616 	 180 g  € 5,95
Crema ibérica 
de queso

(€ 33,06 / kg)
180 g 

8617	 € 5,95

Chicken Pops
Trocitos de 
pechuga de 
pollo  
finamente 
empanados  
y prefritos. 
Perfectos para 
compartir con 
familia o  
amigos. 

(€ 17,07 / kg)
aprox. 70 uds.  

= 700 g

8149  € 11,95

Anillas a la 
romana
Anillas de pota 
rebozadas, tiernas 
y crujientes.
Disfrútalas en 
familia cualquier 
día de la semana.

(€ 19,93 / kg)
50 - 70 uds.  

= 750 g

8471    € 14,95

Lun	 Mar	 Mié	 Jue	 Vie	 Sáb	 Dom

	 17	 18	 19	 20	 21	 22	 23

	 24	 25	 26	 27	 28	 29	 30

	 1	 2	 3	 4	 5	 6	 7

Diciembre  2025 - Enero 2026
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¡Queremos tu opinión!

MODO NAVIDAD,  
a disfrutar

©
 bofrost* (Selección 22) Derechos adquiridos. Prohibida la reproducción TOTAL O PARCIAL sin la 

autorización EXPRESA de bofrost*. Precios válidos para PENÍNSULA, exceptuando errores tipográficos. 
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Roscón  
de reyes
Disfruta en familia  
de nuestro Roscón  
de Reyes: relleno de 
nata con el sabor 
auténtico de toda la 
vida, en un bizcocho 
de brioche esponjoso y 
cubierto de almendra y 
azúcar.

(€ 25,27 / kg)

18020	750 g  € 18,95

Come fresco, es bofrost*

Llega la magia

Para cualquier consulta llama al teléfono gratuito 900 87 87 77.  
Además, síguenos y entra en www.bofrost.es para estar al día.

DE
NUEVO

PEFC/14-38-00054

PEFC Certificado

Este producto
procede de bosques
gestionados de forma
sostenible

www.pefc.es
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